





[bookmark: _GoBack]01.12.2025		№ 3033

Про виділення коштів з Стабілізаційного 
Фонду Кременчуцької міської 
територіальної громади 


	Враховуючи звернення Управління Державної казначейської служби України  у  м. Кременчуці Полтавської області від 28.11.2025 № 03.2-23-06/2058, керуючись рішеннями Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 28 листопада 2025 року «Про затвердження Програми співпраці Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області  та Управління Державної казначейської служби України у м. Кременчуці Полтавської області  у сфері казначейського обслуговування бюджету Кременчуцької міської територіальної громади на 2025 рік» та від 27 грудня 
2024 року «Про затвердження Міської комплексної Стабілізаційної програми Кременчуцької міської територіальної громади на 2025 рік», ст.ст. 28, 68 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області


вирішив:


[bookmark: _Hlk105408861]1. Виділити з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади кошти в сумі 313 230 грн виконавчому комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області по КПКВКМБ 0219800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» з подальшим перерахуванням Управлінню Державної казначейської служби України у                 м. Кременчуці Полтавської області на придбання альтернативних джерел живлення (інвертора та батарей великої ємності).
2. Заступнику міського голови - директору Департаменту фінансів Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Неіленко Т.Г. внести зміни до розпису місцевого бюджету на 2025 рік та перерахувати кошти на рахунок виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області згідно з кошторисними призначеннями.
3. Начальнику управління бухгалтерського обліку та звітності - головному бухгалтеру виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Мельниковій Н.Є. внести зміни до паспорта бюджетної програми на 2025 рік та перерахувати кошти згідно з цим рішенням.
4. Рішення затвердити на сесії Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови Пелипенка В.М. 



Міський голова                                                                    Віталій МАЛЕЦЬКИЙ


________________________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від _________ 20 ____    №  ______
Сторінка 2 з 2

